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 1 Senin
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Kontrak Perkuliahan
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 31 FITNIWILIS

 2 Senin

18 Mar 2024

Pendekatan Dalam Mencari Kebenaran  35 FITNIWILIS

 3 Senin

25 Mar 2024

Jenis Penelitian Kuantitatif  33 FITNIWILIS

 4 Senin

1 Apr 2024

Karakteristik Penelitian Kuantitatif  33 FITNIWILIS

 5 Senin

22 Apr 2024

Masalah Dan Sumber Masalah Penelitian  33 FITNIWILIS

 6 Senin

29 Apr 2024

Variabel Penelitian Kuantitatif  30 FITNIWILIS

 7 Senin

20 Mei 2024

Relevansi Rumusan Masalah, Tujuan Dan Hipotesis 

Penelitian

 30 FITNIWILIS

 8 Senin

27 Mei 2024

Peran Teori Dan Kajian Pustaka Dalam Penelitian 

Kuantitatif

 31 FITNIWILIS
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 11 Senin

24 Jun  

2024

Populaai, Sampel Dan Tehnik Sampling  35 FITNIWILIS

 12 Senin

1 Jul 2024

Tehnik Analisis Data  31 FITNIWILIS

 13 Senin

8 Jul 2024

Rancangan Penelitian Kuantitatif  35 FITNIWILIS
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 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.
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N A M A
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NO N I M
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Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 9  69X V X V X V X V V V V V V

 2 2201015001 NAZWA BILQIS 11  85V V V X V V V X V V V V V

 3 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI 12  92V V V V V V V X V V V V V

 5 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015021 NAJWAA SABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI 12  92X V V V V V V V V V V V V

 11 2201015039 ZIANA WALIDA 12  92X V V V V V V V V V V V V

 12 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015054 TSANIA LIANI 11  85V V V V V X V V V V V X V

 16 2201015058 RIZKA AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 19 2201015074 EMILIYA ALKHANSA 11  85V V V V V X X V V V V V V

 20 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 21 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Matakuliah

Kelas

: 01015063 - Metod. Penelitian Kuantitatif
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 23 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015098 ANNISA MAHARANI 12  92V V V V V V V X V V V V V

 26 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH 5  38X V X X X X V X V X V X V

 27 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 282206104030056AYU YULIATI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 29 21060016 LUSIANA FEBRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 302206104030093MAWADDA 12  92V V V V V X V V V V V V V

 31 21060001 NADIA MUSTIKA AMRI 12  92V V V V V X V V V V V V V

 32 22171069 NOVIAN FACHRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 21060011 RANI DESMANIAR 12  92V V V V V V V V V V V X V

 34 22171055 SATIA SAHARANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2105110671 SUHERMAN SYAHPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  35  33  33  33  30  30  31  35  34  35  31  35
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FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI  81 85  80 90 A 82.30

 2 2201015001 NAZWA BILQIS  70 80  67 80 B 71.80

 3 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI  74 80  72 85 B 75.50

 4 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI  80  76 80 D 54.40

 5 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL  80 85  78 90 A 81.20

 6 2201015021 NAJWAA SABILA  70 80  67 80 B 71.80

 7 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI  71 80  67 80 B 72.10

 8 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI

 9 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA  70 80  70 85 B 73.50

 10 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI

 11 2201015039 ZIANA WALIDA

 12 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA

 13 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI  78 80  84 90 A 82.00

 14 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA  70 80  66 80 B 71.40

 15 2201015054 TSANIA LIANI  81 85  78 85 A 81.00

 16 2201015058 RIZKA AMALIA  81 85  78 85 A 81.00

 17 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG  80 85  80 80 A 81.00

 18 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI  70 80  67 80 B 71.80

 19 2201015074 EMILIYA ALKHANSA  70 80  67 80 B 71.80

 20 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI  70 80  67 80 B 71.80

 21 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA  73 85  70 80 B 74.90

 22 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA  70 80  66 80 B 71.40

 23 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA  70 80  66 80 B 71.40

 24 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI

 25 2201015098 ANNISA MAHARANI  80 85  82 90 A 82.80

 26 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH

 27 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA  70 80  66 80 B 71.40
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N.Aktif

 28 2300005132 AYU YULIATI  78 80  82 90 A 81.20

 29 2300005161 LUSIANA FEBRIANI  70 80  66 80 B 71.40

 30 2300005169 MAWADDA  70 80  66 80 B 71.40

 31 2300005181 NADIA MUSTIKA AMRI  70 80  67 80 B 71.80

 32 2300005184 NOVIAN FACHRI  70 80  66 80 B 71.40

 33 2300005194 RANI DESMANIAR

 34 2300005204 SATIA SAHARANI

 35 2300005213 SUHERMAN SYAHPUTRA  78 80  82 85 A 80.70

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd
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